
 
 

 

от 8 октября 2024 г. № 318-у 

 

г. Горно-Алтайск 

 

 

 

 

 

О назначении Леонтьева Ю.Б. 

 

На основании части 1 статьи 9, пункта 10 статьи 22 Конституционного 

закона Республики Алтай от 24 февраля 1998 г. № 2-4 «О Правительстве 

Республики Алтай» п о с т а н о в л я ю:  

1. Назначить Леонтьева Юрия Борисовича на должность председателя 

Комитета по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной 

безопасности Республики Алтай. 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

А.А. Турчак 

 


